1

证券代码：600284        证券简称：浦东建设       公告编号：临 2023-006

上海浦东建设股份有限公司

重大项目中标公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重

大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

近日，公司子公司上海市浦东新区建设（集团）有限公司收到上海市建设工

程施工中标通知书，中标项目为临港新片区PDC1-0103单元I08-01、I12-02地块

普通商品房项目施工总承包（除桩基）工程，中标价为人民币232,239.2942万元，

其中：暂列金额4,610.00万元，暂估价73,372.3966万元（其中专业工程暂估价

61,649.5098万元）。该中标项目建筑面积365,243.45平方米，工期654日历天。

项目建设地点为浦东新区南汇新城镇（四至范围：东至：川恺路 西至：乔柏路

南至：耘艾路 北至：珍艾路）。

上述项目招标人为上海韫港房地产有限公司，注册资本人民币239,000.00万

元，企业类型为有限责任公司（非自然人投资或控股的法人独资），统一社会信

用代码为91310000MABQQAUY97，注册地址为中国（上海）自由贸易试验区临港新

片区环湖西二路888号C楼。招标人主要从事房地产开发经营等活动，与公司不存

在关联关系。

目前，工程施工项目合同尚未正式签署，项目建设内容、结算及付款方式等

均以正式合同为准，存在一定的不确定性。敬请广大投资者谨慎决策，注意投资

风险。

特此公告。

上海浦东建设股份有限公司

董事会

二〇二三年三月二十一日